- gravissimae persecutionis discrimine, Vicarii Apostolici electioni, et successioni prospicit.* 185
- Ob ferventem in Cochinchina contra Christianos vexationem, ea statuit, quae Vicarii Apostolici electioni, et successioni provideant.* 187
- Vicarium Apostolicum eligit pro Insula Mauritii, quae diu fuerat a Visitatore Apostolico gubernata.* 189
- Gratulatur de Instituto Catholico in Anglia erecto.* 190
- Vicarium Apostolicum Verapolitanum ad Archiepiscopalis tituli in part. Sedem promovet, quia Syro-Catholici antea Archiepiscopo Granganorensi subjecti id plurimum optabant.* 191
- Nonnulla Diaecesium Leodiensis, et Namurcensis loca ex Diaecesibus illis disjungit, et ex iis aliqua tribuit Luxemburgensi Vicariatus Apostolico, ex aliis vero Limburgensem Vicariatum Apostolicum constituit.* 192
- Abbatiae S. Mauritii in Valesia honorem tribuit, ut ejusdem Abbas perpetuo sit Episcopus Bethleem in partibus.* 196
- Ex quatuor Vicariatus Apostolicis Angliae Regnum complectentibus, octo constituit, et novam Ecclesiasticae totius Regni jurisdictionis distributionem facit.* 198
- Regi Birmannorum Vicarium Apostolicum Avanum, et Peguensem commendat, eique nonnulla dona tribuit.* 201
- Committit Abyssinae Visitoris Apostolici munus, Copticae Nationis Vicario Apostolico.* 202
- Abbatiae S. Mauritii in Valesia plura confert perpetua privilegia, et honorificentiae significationes.* ib.
- Acta Consistorii Secreti habiti die 27. Aprilis 1840. In quo Babylonensi Nationis Chaldaeorum Patriarchae Nicolao Isaiae Jacobi sacrum Pallium concessum est. Hoc autem per literas Apostolicas die 13. Augusti anno eodem expeditas ad exitum perductum est.* 205
- Epistola encyclica ad omnes Patriarchas, Primate, Archiepiscopos, et Episcopos scripta, quae iis communem Ecclesiae causam impense tuendam commendat; et simul de Missionum Apostolicarum ad exterarum gentes fructu, de Societate Propagationis Fidei juvanda; deque Leopoldina societate, aliisque piis institutionibus multa sapienter pertractat.* 209
- Corpus S. Exuperii Martyris in caemeterio Callisti repertum, Societatis Propagationis Fidei Lugdunensi consilio a se dono datum commemorat Pontifex, et indulgentias perpetuo a se concessas recenset.* 214
- Vicariatum Apostolicum constituit, qui Provinciam Yun-nan comprehendat, quae a Vicario Apostolico Sutchuensi antea gubernabatur. Hic Vicariatus Apostolicus committitur Seminario Parisiensi Missionum ad exteros.* 215
- Ad Moderatorem Seminarii Parisiensis Missionum ad Exteros scribit de Vicario Apostolico Yun-nan eligendo.* 216
- Provinciam Mongoliam a Vicariatu Apostolico Leao-tung disjungit, et Vicariatum Apostoli-*

- cum ex ea constituit, atque illum Congregationi Missionis S. Vincentii de Paolis committit. 217
- De Vicariatu Apostolico Mongoliae, Congregationi Missionis commisso, ad Superiorem Generalem Congregationis Missionis scribit.* 218
- Principi Insularum Gambieres ob prosperos ibi Religionis eventus gratulatur, et nonnulla numismata ad eundem dono mittit.* 219
- Coadjutorem Vicariatus Apostolici Madraspatani, Vicarium Apostolicum Bengalensem seu Calcuttae constituit.* 220
- Archiepiscopum Latinum Smyrnaeum, Visitatorem Apostolicum mittit ad Graecorum, et Albanensium Colonias in Regno utriusque Siciliae.* 221
- Vicario Apostolico districtus Walliae Visitationem Apostolicam committit Provinciae Anglicanae FF. Minorum Sancti Francisci Strictioris observantiae.* 222
- Archiepiscopo Baltimorensi, et ejus suffraganeis Episcopis in Foederatae Americae Septemtrionalis provinciis scribit, eorum commendans virtutem, ac Religionis studium ob Concilii IV. Provincialis Baltimorensis celebrationem.* 223
- Redeunte ad Montem Libanum Presbytero Maronita Murad, illius gentis negotiorum gestore, Patriarchae Nationis Maronitarum scribit de subsidiis, quae Catholicae Nationes tribuunt ut Maronitis, et Ecclesiae apud illos ob belli vicissitudines afflictae succurrant.* 224
- Archiepiscopo Armacano ceterisque Archiepiscopis, et Episcopis Hiberniae gratulatur ob adhaesionem responsis S. Congregationis circa systema Nationalis institutionis.* 225
- Nonnulla loca Provinciae Zelandiae a Diaecesi Gandavensi disjungit, et Vicariatu Apostolico Bredano attribuit.* 226
- Praesidi Reipublicae Haitarum in Insula S. Dominici scribit de R. P. D. Josepho Rosati Episcopo S. Ludovici, quem ad componenda Ecclesiastica negotia Reipublicae ejusdem, cum Delegati Apostolici munere, illuc mittit.* 229
- Nonnulla decernit pro meliori Custodiae Terrae Sanctae, ac Finitimarum Missionum regimine.* 230
- R. P. D. Josephum Rosati Episcopum S. Ludovici, Delegatum Apostolicum designat ad componenda Ecclesiastica negotia Reipublicae Haitarum in Insula S. Dominici.* 234
- Prospectus, seu forma Collegii Urbani S. Congregationis.* 235
- Confirmatio Regulae, et Constitutionum Societatis Sororum Misericordiae Dublini erectae.* 239
- Vicariatum Apostolicum in Texensi Provincia, in Septemtrionali America ad Mexicum, constituit Pontifex, eique praeficit Vicarium Apostolicum Episcopali dignitate insignitum.* 263
- De injuria Vicario Apostolico Gibraltaricae illata conquestus Pontifex, declarat graviter quae ad ejusdem auctoritatem propugnandam pertinent.* 267

FASCICULUS QUO RECENSENTUR

ACTA AC DECRETA

SYNODORUM PROVINCIALIUM

BALTIMORI HABITARUM AB ANNO MDCCCXXIX. USQUE AD ANNUM MDCCCXL.

**QUAE SACRI CONSILII CHRISTIANO NOMINI PROPAGANDO IUDICIO SUBJECTA ,
ET AB APOSTOLICA SEDE CONFIRMATA SUNT.**

CONCILIUM I. PROVINCIALE

BALTIMORI HABITUM MENSE OCTOBRI ANNO MDCCCXXIX.

BEATISSIMO AC SANCTISSIMO PATRI

GREGORIO XVI. PONTIFICI MAXIMO

ARCHIEPISCOPUS BALTIMORENSIS, CETERIQUE FOEDERATAE
AMERICAE, PRAESULES.

BEATISSIME PATER.

Simul atque inscrutabili Divinae Providentiae iudicio, ac Sanctae Sedis auctoritate, Episcopali munere fungi caepimus, nihil antiquius habuimus quam ut verae Fidei propagationi, ac Disciplinae, quae SS. Pontificum decretis, sacrisque canonibus esset conformis, stabilien-
dae, nisi toto incumberemus. Ad haec porro sanctarum synodorum ce-
lebrationem multum conferre probe scientes, Baltimorum convenimus,
et Concilium Provinciale primum, mense Octobri, Anno 1829 ha-
bendum, indiximus.

Sacri hujus Concilii, Apostolica auctoritate firmati, Decreta, Ro-
mam ad SS. D. N. Pium, felicitis recordationis, PP. VIII. transmissa,
Beatissimi Patris approbatione munita, ac roborata ad nos tandem re-
dierunt. Eadem igitur in lucem edituri, una cum aliis documentis,
quae successoribus nostris in posterum necessaria, aut certe perutilia
fore confidimus, Opusculum tibi, SANCTISSIME PATER, dicatum et
volumus, et facimus. Id namque postulat summus Honoris et Jurisdi-
ctionis Primatus, quo Universali Ecclesiae praees, ac moderaris: sua-
det plurimorum recordatio meritorum, quibus, etiam cum in minori-
ribus ageres, Tuam erga nos benevolentiam saepissime testatus es: im-
pulsit nascentis in hisce regionibus Ecclesiae decus, honor, et incre-
mentum. Posteris enimvero, BEATISSIME PATER, jucundum, praecla-
rumque hac nostra agendi ratione exemplum relinquemus. Cum scilicet
novi orbis Praesules veterum inhaerentes vestigiis intuebuntur, atque
ad Romani Pontificis pedes provolutos, laborum suorum confirmatio-
nem, iisdemque, sibi, ab alta Petri Sede, Apostolicam Benedi-
ctionem efflagitantes.

Post acceptam ab Apostolica Sede facultatem omnia jura Metropolitana exercendi, etiam ante Pallii receptionem, Illustrissimus et Reverendissimus Archiepiscopus Baltimorensis, Jacobus Whitfield, litteris suis mense Decembri, anno 1828, datis, Praesules Provinciae Baltimorensis, ad Concilium, die prima mensis Octobris, anno 1829, in ipsa Urbe Baltimori celebrandum, convocavit. Reverendissimum quoque Episcopum Sancti Ludovici, Neo-Aureliae administratorem, Sanctae Sedi immediate subjectum, eo quod Dioeceses quibus praeest intra Foederatae Americae limites sitae sint, invitavit, ut, salvis caeteroquin suis privilegiis, Concilio interesset. Praesules Archiepiscopi votis laeti et alacres annuere. Adfuerunt igitur.

Illūnus Archiepiscopus Baltimorensis, Jacobus Whitfield, consecratus anno 1828, die vero Maii 25.

Rōnus Episcopus Bardensis, Benedictus Joseph Flaget, consecratus die 4. Novembris, anno 1810.

Rōnus Episcopus Carolopolitanensis, Joannes England, consecratus die 21. Septembris, anno 1820.

Rōnus Episcopus Cincinnatensis, Eduardus Fenwick, consecratus die 18 Januarii, anno 1822.

Rōnus Episcopus Sancti Ludovici, Administrator Neo-Aureliae, Joseph Rosati, consecratus die 25 Martii 1824.

Rōnus Episcopus Bostoniensis, Benedictus Fenwick, consecratus die 1. Novembris, anno 1825.

Admodum Reverendus Gulielmus Matthews, Vicarius Generalis Apostolicus Philadelphiensis, constitutus a Sede Apostolica, die 26 Februarii, anno 1828.

Aberant RR. DD. Joannes Dubois, Episcopus Neo-Eboracensis, et Michael Portier, Episcopus Mobiliensis, qui trans mare iter antea aggressi, ab Europa nondum reversi fuerant. Rōnus quidem Episcopus Neo-Eboracensis Procuratorem constituerat Rōnum D. Joannem Baptistam David, Episcopi Bardensis Coadjutorem; sed ob adversam valetudinem, nec ipse potuit adesse.

Die ultima Septembris Anno 1829, convenerunt Praesules in Aedibus Archiepiscopalibus; atque haec inter alia probata, ac sancita sunt: 1. Nullum decretum praelo subjicietur, quin prius Sanctae Sedis approbatione firmatum fuerit. 2. A die quarta ad decimam usque diem Octobris, Missam solemniter celebrabit unus ex Concilii Praelatis, ordine supra commemorato: Rōni autem Episcopi Carolopolitanensis et Bostoniensis brevem ad populum concionem, alternis vicibus, habebunt. 3. Illūnus Archiepiscopus, ex sententia Praelatorum, constituit Promotorem, Rōnum B. Fenwick, Episcopum Bostoniensem. Deinde Reverendum D. Magistrum J. B. L. Eduardum Damphoux in Mariana

Facultate Sacrae Theologiae Baltimorensi Licentiatum , Secretarium Concilii designavit , eique adiutorem dedit Reverendum D. Franciscum P. Kenrick. 4. Ad Synodum invitati sunt spectatissimi viri , quorum nomina sequuntur.

Admodum Rev. Pater Franciscus Dzierozynski Superior Societatis Jesu in America Foederata , et admodum Rev. Joseph Carriere , Visitor Societatis Sancti Sulpitii.

Admodum Rev. Joannes Tessier , Vicarius Generalis Archidioecesis Baltimorensis, et Marianae Facultatis Sacrae Theologiae Baltimorensis venerandus Decanus.

Rev. D. Ludovicus Deluol , Superior Seminarii Sancti Sulpitii Baltimorensis, et Marianae Facultatis Sacrae Theologiae Baltimorensis venerandus Syndicus.

Rev. D. Ioannes Baptista Ludovicus Eduardus Damphoux , Marianae Universitatis Amplissimus Rector.

Theologi Metropolitanæ Ecclesiæ Baltimorensis nominati.

Rev. D. Franciscus Patritius Kenrick , ab Episcopo Bardensi adductus Theologus.

Rev. D. Simon Gabriel Brutè , ab Episcopo Carolopolitanensi designatus Theologus.

Rev. D. Ludovicus De-Barth , ab Episcopo Cincinnatiensi designatus Theologus.

Rev. D. Augustus Jeanjean , ab Episcopo Sancti Ludovici adductus Theologus.

Rev. D. Antonius Blanc , ab Episcopo Bostoniensi designatus Theologus.

Rev. D. Michael Wheeler , a Vicario generali Apostolico Philadelphensi designatus Theologus.

His omnibus jam peractis et statutis , Anno Domini millesimo octingentesimo vigesimo nono , quarta die Mensis Octobris , Pontificatus SS. D. N. Pii , felicitis recordationis , PP. VIII. primo , post traditum Pallium Illmo Archiepiscopo ab Rmo Episcopo Bostoniensi , servatis omnibus quae in Pontificali Romanopraescribuntur , ad Dei gloriam, et Catholicae Ecclesiae in Americae Foederatis Provinciis amplificationem , Sanctum Baltimorensis Provinciale Concilium , legitime convocatum et congregatum , apertum et inchoatum est.

Absolutis post dies duodecim Concilii Decreta , Romam ad Beatissimum ac SS. Patrem Pium , felicitis recordationis , PP. VIII. , RR. PP. DD. supra commemorati , pro confirmatione miserunt in hunc modum scribentes :

BEATISSIMO AC SANCTISSIMO PATRI

PIO VIII. PONTIFICI MAXIMO

BEATISSIME PATER

Inter gratulationes quas , ob Sanctitatis Vestrae ad Supremam Petri Cathedram assumptionem , Christianus orbis Romam laetus undique mittit , haud ingratas communi fidelium Patri futuras speramus , quas ex Septentrionalis nostrae Americae adhuc infantibus Ecclesiis Beatitudo Vestra recipiet. Perjucundum quidem nobis exultantis animi sensus , ob tantum Pastorem perdifficilibus hisce temporibus , provido Dei miserantis consilio, Ecclesiae datum , his litteris communi testimonio patefacere , atque simul illius , quam Christi in terris Vicario debent omnes Ecclesiarum Pastores , venerationis , reverentiae , et obedientiae argumentum aliquod proferre. Id autem nos sincere praestituros arbitramur, nostri Baltimoriensis Provincialis Concilii decreta Beatitudinis Vestrae supremo iudicio subjiendo , ut quae Ecclesiarum nostrae curae commissarum bona decernenda censuimus , Apostolica approbatione , si quam merentur , donata , necessaria sanctione roborentur. Ea igitur Romam transnavigare volumus : ea ante Sanctitatis Vestrae tribunal sistere jubemus , ut ad trutinam revocata , ex illis , quae Petro probata fuerint , tantum approbemus , et quae ab illo rejicienda vel condemnanda judicabuntur , rejiciamus , atque damnemus. Ea autem in illis condendis , Beatissime Pater , mens nostra non fuit ut novum aliquem Ecclesiasticarum legum codicem fabricaremus , aut earum quae jam latae fuerunt ad unguem absolutam , et perfectam clero , et populo Dioecesium nostrarum collectionem exhiberemus. Absit ut hujusmodi consilia animo versaremus. Ad primum enim quod attinet , sanctissima et antiqua Ecclesiastica instituta , SS. Patrum , venerandorum Consiliorum , Summorumque Pontificum auctoritate firmata , ea qua par est veneratione prosequentes , nil nobis sanctius , nil unquam antiquius erit quam illis adhaerere , atque a novitatibus omnibus tot periculis refertis abhorrere . Quoad vero secundum : nec alii desunt fontes , ex quibus oves nostrae curae concredita Ecclesiasticarum legum doctrinam possint haurire : nec temporum adjuncta , aliaque graviora pastoralis muneris officia ad perdifficile hujusmodi opus lucubrandum otium necessarium nobis reliquissent . Igitur id nobis propositi fuit , ut scilicet praesentibus urgentioribusque Dioecesium nostrarum necessitatibus occurreremus , et in primis unam eandemque , quoad fieri posset , disciplinam restitueremus , Sacerdotibus collaboratoribus nostris in memoriam revocanda ea , quae ab Ecclesia jam decreta , vel commendata fuerunt.

Fateamur profecto oportet , et “ benedicamus Deum caeli , et coram omnibus viventibus confiteamur ei , quia fecit nobiscum misericordiam suam : etenim sacramentum regis abscondere bonum est ;

opera autem Dei revelare et confiteri, honorificum est. „ Nondum enim duorum saeculorum tempus elapsum est, ex quo primum in remoto et obscuro Marylandiae angulo, Catholici nominis homines numero pauci (Missionariis paucis praeuntibus) e patria exules, persecutionem, qua ob avitam fidem crudeliter impetebantur, fugientes, hujus Americanae Ecclesiae fundamenta jecerunt: vix quadraginta annorum spatium effluxit ex quo is fidelium numerus in Foederatis hisce Americanis Provinciis inventus fuit, qui primae Episcopalis Sedis Baltimori, Summi Pontificis judicio, erectionem postulare videretur: nondum tandem vigesies anni circulus est revolutus, ex quo Sanctissimi Pontificis Pii VII. decreto Baltimorensis Ecclesia Metropolitana dignitate et juribus cohonestata, suffraganeis Dioecesibus recenter erectis, veluti Mater filiorum laetans, foecunditatis dono caelitus accepto, prolem, quam recens Christo genuerat, in novis Ecclesiis primo circumspexit. Nihilominus tantas videmus a Deo impertitas Ecclesiis istis nascentibus benedictiones, tantumque datum vineae huic incrementum, ut et qui plantaverunt, et qui irrigaverunt, et qui vindemiant, et qui torcularia redundantia calcant, „ digitum Dei, hic omnino fateri, atque mirari cogantur. Fidelium numerus crescit in dies, templa cultu divino haud indigna passim aedificantur, Verbum Dei undequaque et non sine fructu praedicatur, odia et vulgata in Ecclesiam atque fideles evanescent praejudicia. Religio Sancta olim despecta et contemptui habita honorem ab ipsis inimicis accipiens: Christi Sacerdotes ab iis etiam qui foris sunt venerati: veritas et divinitas fidei nostrae, non in Ecclesiis et ex suggestu solum, sed ex ipsis typographicis officinis, periodicis, et longe lateque diffusis libellis proclamata, et ab haereticorum ac infidelium calumniis vindicata. Sex clericorum Seminaria, spes Ecclesiarum nostrarum, jam instituta, et sanctissima disciplina a piis doctisque Sacerdotibus gubernata; novem ad puerorum et adolescentium in pietate, bonis artibus, et scientiis etiam altioribus institutionem Collegia sub clericorum regimine, Catholici nominis decus, per diversas provincias erecta: ex his tria Universitatis nomine et privilegiis a Comitibus generalibus decorata: Sacrarum Virginum Monasteria domusque triginta tres, ex diversis Ordinibus et Congregationibus Ursularum, Visitationis, Carmelitarum, SS. Cordis, Sororum Charitatis, Lauretanarum etc. passim per Dioeceses nostras fundata, unde non solum Consiliorum Evangelicorum observantia, aliarumque virtutum omnium exercitio, sed et puellarum innumerarum pia institutione, „ Christi bonus odor, undequaque diffunditur: Religiosorum Ordinum Praedicatorum, et Societatis Jesu, Sacerdotum Saecularium Congregationis Missionis, et S. Sulpitii domus nonnullae, ex quibus Sacerdotes ad sacras missiones, veluti ex centro radii, emittuntur: Scholae non paucae, ubi pauperes utriusque sexus gratis docentur: Hospitalia, ubi regionibus istis prius ignota, Christianae charitatis exempla a Religiosis puellis quotidie, maximo animarum et Religionis lucro praebentur. En, Beatissime Pater, quae no-

bis contulit Deus, paucis ab hinc annis, insignia beneficia: ea porro a Beatitudine Vestra in praesentiarum occultare fas minime fuisset.

Ast inter tot gaudii justas causas, non desunt, Pater Sanctissime, luctus et doloris haud contemnenda motiva. Aedituorum aliquibus in locis usurpata in Ecclesias potestas: exiguus sacerdotum et operariorum numerus Dioecesium nostrarum necessitatibus omnino impar; clamor proinde parvulorum, qui Verbi Dei panem petunt, animum nostrum, veluti gladius, pertransiens, quum desint qui panem illis frangere possint; subsidia ad Sacrorum Ordinum candidatos in Seminariis alendos deficientia: eorum, qui huc aliunde veniunt clericorum et Sacerdotum, suam, qua indigemus, operam nobis offerentium, corda scrutandi, quove spiritu agantur cognoscendi, arduum negotium: deplorandi humanae istius infirmitatis effectus in quibusdam ex iis, qui ad sacerdotalia munia a nobis deputati, vitam heu! adeo sublimem statum decentem aliquando minime agunt: facilis ad Schismata in regionibus istis occasio, et ad illa praecavenda vel extirpanda non semper in nobis satis expedita potestas: varia in varias provincias, nec semper sibi constans, a Missionariis caeteroquin piis ex diversis regionibus advenientibus, inducta disciplina. Haec sunt mala, quae a nobis remedium aliquod postulare videbantur. His occurrere cupientes decreta, quae supremo Sanctitatis Vestrae iudicio subjicimus, condidimus, futurum sperantes ut Apostolica sanctione firmata, finem optatum consequantur. Id unum nobis hic adjicere liceat, in veneratione, obsequio, et obedientia quam erga Apostolicam Sedem ex animo profitemur, nullis primas partes cessuros.

Sanctitatis Vestrae

Obsequios Filios

- ✱ Jacobum, Arch. Baltimoremsem.
- ✱ Benedictum Josephum, Bardensem Episcopum.
- ✱ Joannem, Episcopum Carolopolitanensem.
- ✱ Eduardum, Episcopum Cincinnatensem.
- ✱ Josephum, Episcop. S. Ludovici, et Administratorem Apost. Neo-Aureliae.
- ✱ Benedictum, Episcopum Bostoniensem.

Datum Baltimori, Anno Reparatae Salutis 1829.)
Die vero Octobris, vigesima quarta.)

SS. Pontificis approbationem, et confirmationem Concilii Baltimorensis Decretorum, sequens ostendit Rescriptum.

DECRETUM

SACRAE CONGREGATIONIS GENERALIS DE PROPAGANDA FIDE,
HABITA DIE 28 JUNII, ANNO 1830.

“ Inter praeclara RR. PP. DD. Archiepiscopi Baltimorensis, et ceterorum Episcoporum Dioecesium in Foederatis Americae Septentrionalis Provinciis existentium, erga Religionem Catholicam merita, Sacra Congregatio de Propaganda Fide illud jure recenset, quod ad majus Ecclesiae bonum in iis regionibus procurandum, atque ad Fidei Catholicae incrementum unanimi consilio stabilius obtinendum, Provinciale Synodum mense Octobri Anno 1829, Baltimori habuerint: Excepit autem veluti novum observantiae erga Sedem Apostolicam perspicuum testimonium, Archiepiscopi et Episcoporum vota, precesque ut quae in Synodo illa statuta ac decreta fuerant, accurate ab ipsa examinarentur, ac deinde, si digna reperta fuissent, auctoritate Apostolica confirmarentur. ,,

“ Cum memoratae igitur Synodi Baltimorensis decreta in generali S. Congreg. conventu die 28 Junii, anno 1830 habito referente Eñno ac Rñno Dño Petro S. R. E. Cardinali Caprano examinata, ac mature perpensa fuissent: cunctis EEñorum ac RRñorum Patrum S. R. E. Cardinalium Sacro Consilio Christiano nomini propagando praepositorum suffragiis dignissima judicata sunt, quae amplissimis laudibus commendarentur, et confirmarentur. ,,

“ Quoniam vero S. Congregationis ea quoque mens et sententia fuit, ut ad ampliorem Synodo splendorem ac Decretis firmitatem comparandam SSñno Dño Nostro Pio Div. Prov. PP. VIII. preces fierent, ut eadem Decreta Apostolica Auctoritate sua confirmaret, Bñus Pater, audito per R. P. D. Castrucium Castracane, S. Congreg. Secretarium, EEñorum Patrum ea de re concordi suffragio, Decreta Synodi ipse perlegit, pro summa sapientia sua perpendit, ac laudans singulare illud Religionis studium quod in decretis elucet, et mirabilem illam industriam cum permagna doctrina conjunctam, qua Archiepiscopus et Episcopi utuntur in excolenda Vineam Domini iis commissa, Decreta Synodi Provincialis Baltimorensis Auctoritate Apostolica, die 26 Septembris anno 1830 confirmavit, eaque in Foederatae Americae Septentrionalis Dioecesibus servari jussit.,,

Datum Romae ex Aed. S. Congr.)

Die 16 (ctobris 1830.)

D. Maurus Card. CAPPELLARI Pref. P.

C. CASTRACANE Sec.

Caeterum S. Congregatio pauca RR. PP. DD. Praesulibus Provinciae Baltimorensis, “ per modum instructionis, insinuanda esse existimavit,, circa Synodi Baltimorensis decreta. Cum his igitur admodum levibus immutationibus, suffragio illustrissimi Archiepiscopi, et Reve-

rendissimorum Episcoporum, qui Concilio interfuerunt, probatis, decreta, ipsorum unanimi consensu, typis mandantur: Anno scilicet reparatae salutis 1831, die vero Junii 30.

D E C R E T A

Concilii Baltimorensis Provincialis Primi, habiti ab R. P. D. Jacobo Whitfield, Baltimorensi Archiepiscopo, una cum Episcopis Foederatarum Americae Provincialium.

In Nomine Sanctae, et Individuae Trinitatis, Patris,
et Filii, et Spiritus Sancti.

I. Quoniam saepius a quibusdam in dubium revocatum est an competeret Praesulibus Ecclesiae, in hisce Foederatis Provinciis, facultas Sacerdotes in quamlibet Dioeceseon suarum partem ad Sacrum Ministerium deputandi, eosque inde, prout in Domino judicaverint, revocandi, monemus omnes Sacerdotes in hisce Dioecesibus degentes, sive fuerint in iis ordinati, sive in easdem cooptati, ut memores promissionis in Ordinatione emissae, non detrectent vacare cuiuslibet Missioni ab Episcopo designatae, si Episcopus iudicet sufficiens ad vitae decentem sustentationem subsidium illic haberi posse, idque munus viribus et valetudini Sacerdotum ipsorum convenire. Hac autem declaratione nihil innovare volumus quoad illos qui Parochialia obtinerent beneficia, quorum unum tantum, scilicet in civitate Neo-Aurelia adhuc noscitur in hisce provinciis: neque ullatenus derogare intendimus privilegiis quae Religiosis fuerint a S. Sede concessa.